Kupní cena za předmět plnění včetně souvisejících činností uvedených v této smlouvě 
je sjednána v souladu s cenou, kterou prodávající nabídl v rámci výběrového řízení na 
zakázku. 

Kupní cena činí:  
Cena bez DPH 377 200 Kč 

DPH 21 %     79 212 Kč 

Cena včetně DPH 456 412 Kč 

(slovy: čtyřistapadesátšesttisíc čtyřistadvanáct korun českých včetně DPH) 

2. Kupní cenu je možné změnit pouze za podmínky, že v průběhu plnění této smlouvy 
dojde ke změně sazby DPH. 

3. Kupní cena obsahuje zejména náklady na pořízení zboží včetně nákladů na jeho 
výrobu, náklady na dopravu zboží do místa plnění, provedení montáže,